Más Pedro habiéndolos hecho salir á todos
fuera; poniéndose de rodillas, hizo oracion, y
volviéndose hácia el cuerpo, dijo: Tabitha, le-
vántate. Y ella abrió los ojos; y viendo á Pe-
dro, se sentó. Ap. cap. ix, v. 40.

Al cual (7) habiéndose acercado Pablo, se

- (5) La viuda.
- (6) Jesus.
- (7) Al jóven Euthico que habia caído desde un ter-
cer piso.

per eum: et complexus, dixit: Nolite turbari
anima enim ipsius in ipso est. Ibid. xx, 40.

Mors: est consolabilis miseris. — Moritur
doctus similiter ut indoctus. Eccles. ii, 16.

Unus ergo introitus est omnibus ad vitam,
et similis exitus. Sap. vii, 6.

Melior est mors, quam vita amara, et re-
quies aeterna, quam languor perseverans. Ec-
cli. xxx, 17.

O mors! bonum est iudicium tuum homini
indigenti, et qui minoratur viribus, defecto eta-
te, etc. Ibid. xli, 3.

Mors: est honorabilis bonis. — Iustorum
autem animae in manu Dei sunt, etc. Sap.
iii, 4.

Justus autem, si morte praecipuus fuerit
in refrigerio erit. Ibid. iv, 7.

Noli metuere iudicium mortis. Memento
quae ante fuerunt, et quae superventura sunt
tibi: hoc iudicium a Domino omni carni. Ec-
cli. xli, 5.

Justus perit, et non est, qui recogitet in
corde suo... Veniat pax, requiescat in cubili
suo qui ambulavit in directione sua. Isa.
lvii, 1.

Scimus enim quoniam si terrestris domus
nostra hujus habitationis dissolvatur, quod
aedificationem ex Deo habemus, domum non
manufactam, aeternam in caelis. ii, Cor. v, 1.

Coarctor autem e duobus; desiderium ha-
bens dissolvi, et esse cum Christo, etc. Philip.
i, 23.

Beati mortui, qui in Domino moriuntur.
Apoc. xxiv, 13.

Mors: est horribilis malis. — Mors peccatorum
pessima. Psal. xxxiii, 22.

Mortuo homine impio, nulla erit ultra spes.
Prov. xi, 17.

Non est in hominis potestate prohibere spi-

- (1) El cuerpo.

recostó sobre él, y abrazándolo, dijo: No os
turbeis, que su alma en él está. Ap. cap. ix,
v. 40.

MUERTE: sirve de consuelo á los desgracia-
dos. — Muere el docto así como el indocto. Ec-
cap. ii, v. 16.

Y así una misma es para todos la entrada á
la vida, y semejante la salida. Sab. cap. vii,
v. 6.

Mejor es la muerte, que la vida amarga; y
reposo eterno que enfermedad durable. Eclo.
cap. xxx, 17.

O muerte, buena es tu sentencia para un
hombre necesitado, á quien le falten las fuer-
zas, para el de edad decrepita, etc. Eclo.
cap. xli, v. 3.

MUERTE: de los buenos es honorable. — Más
las almas de los justos están en la mano de
Dios. Sab. cap. iii, v. 4.

Mas el justo aunque fuere antecogido de la
muerte, estará en refrigerio. Sab. cap. iv,
v. 7.